平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

(個別業績予想）
 売上高につきましては、概ね予想通りに推移しておりますが、原価管理の徹底及び販売管理費の削減策を一貫して推し
進めてきた結果、営業利益・経常利益を押し上げることとなりました。
 しかし、平成23年12月２日に「経済社会の構造の変化に対応した税制の構築を図るための所得税法等の一部を改正する
法律」(平成23年法律第114号)及び「東日本大震災からの復興のための施策を実施するために必要な財源の確保に関す
る特別措置法」(平成23年法律第117号)が公布されたことに伴い、繰延税金資産及び繰延税金負債の計算に使用する法
定実効税率が変更されることとなったため、繰延税金資産を取崩すことにより当期純利益は概ね前回発表通りとなる予定
であります。

（連結業績予想）
  連結業績につきましては、主に個別業績予想の修正によるものです。

(注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際の業績は今後さまざ
まな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 アール・エス・シー

代表者 代表取締役社長 重安 宏

（コード番号 4664）

問合せ先責任者 常務取締役 金井 宏夫

（TEL 03-5952-7211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 53 48 53 18.06

今回修正予想(B) 5,200 100 100 58 19.76

増減額(B-A) △200 47 52 5

増減率(%) △3.7 88.7 108.3 9.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,274 △324 △335 △279 △95.17

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,001 45 50 17.03

今回修正予想(B) 4,900 80 50 17.03

増減額(B-A) △101 35 0

増減率(%) △2.0 77.8 0.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,905 △333 △272 △92.69